
 
 

UCHWAŁA NR XXII/159/20 
RADY MIEJSKIEJ WE FRAMPOLU 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom na terenie Gminy Frampol 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz.713) Rada Miejska we Frampolu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ulicy, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 574/1, położonej we Frampolu, biegnącej od  ulicy 
Polnej do  ul. Leśnej,   nadaje się nazwę:  ulica Brzozowa. 

2. Przebieg ulicy, określonej w ust.1, oznaczono kolorem zielonym na załączniku graficznym nr 1. 

§ 2. 1. Ulicy, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 1647/1, położonej w obrębie geodezyjnym Radzięcin 
oraz jako działka ewidencyjna nr 1487, położonej w obrębie geodezyjnym Frampol, nadaje się nazwę: ulica 
Północna. 

2. Przebieg ulicy, określonej w ust.1, oznaczono kolorem zielonym na załączniku graficznym nr 2. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Frampola. 

§ 5. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Lech Kaczor 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 6994



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6994



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6994


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1 załącznik graficzny nr 1
	Załącznik 2 załącznik graficzny nr 2

		2020-12-30T13:29:24+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




